Datablad

Produktnamn
E-nummer
GTIN

ETIM-klass

Overgangsledare, Al-Cu 95-240/ RK95
0731439
7332811367106

EC001062

Isolerade 6vergangshylsor med momentskruvar och fardigmonterad RK-kabel med andhylsor.

Anvands som en évergang fran Al- eller Cu-kabel dar flexibel Cu-ledare ar en battre lésning.

Ledaren maste skalas. Flertrddig ledare bdr ha andhylsa, fett och borste b6ér anvandas pa Al-ledare.

Skarvhylsa 95-240mm?2 isolerad med brytbult. RK 95mm?2 anslut ar Im.

[¢]
Matt
Langd
Hojd
Bredd

Vikt

Type

Lengde mm

Pkn.str.

1050 mm
50 mm
65 mm

149 g

pP245
1000

112
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